queso accedas. ut non iā p litteras: sed i presē-
tia hoc tāto bono sciēs & vidēs nobiscū fruaris
Vale.

r Em mihi nūcias gratissimā. Nā ut bel-
la ciuilia sēp execratus fui: ita pacē oī-
bus rebus p̄tuli. Quæ porro potest esse patria,
cuius res prospere magis me oblectent: aut ad
uerse maiori dolore afficiāt: q̄ tua in q̄ omia fe-
re p̄ munia habeo. Cū ei genus aliūde traxissē:
tū plurima ornamēta atq̄ adiumēta uitæ, apd
uos consecutus fui. Multas quidem artes atq̄
honestissimas disciplinas a uestris hominibus
p̄cepi. & (quod nō in postrema parte locandū
est) plures amicicias ac societates cū tuis ciuib⁹
cōtraxi: q̄ ea ipsa patria q̄ me genuit. Preterea
incredibile ē, q̄nto merore essē: cū audirē quo
tidie p̄ uatis odiis & publicis oīa int̄ uos decer-
ni. Merito ergo uestræ fortunæ gratulor. quæ
quo magis insperata erat: eo mihi iocūdior fu-
it. Q[uo]do uero me hortaris, ut hoc tanto bono ui-
dēs & sciēs vobiscū fruar(utor ei verb⁹ tuis) facis
amice. q̄q̄ adhortatōe tua nō egerē. & iā apud
uos essē: nīsi fuissēt maxie occupatoēs. qb⁹ no
stræ reipublice causa detēt⁹ fui. Sed vt spero nī
m̄l̄tos dies abero. interi illud cupio tibi p̄suasū
esse neminē viuere q̄ magis ur̄is reb⁹ sc̄dis gau-
deat aut ex uā ciuili p̄cordia maiorē voluptate
sentiat. Vale.

Agni honores his diebus delati sūt ad antoniū ciuē nostrū, hoīem certe sapientissimū. qbus nemo nostrū est, q non sūme lātari debeat. Non enī fieri potest, ut sua gloria etiā nostra non sit. Est p̄terea non pua spes nobis oībus iuncta, bene sperādi de nostra re publica. & posse aliquādo simili bñficio uti. Si qd enī aliud est quod faciat aīos nostros erectos ad uirtutes: hoc ī p̄mis arbitror esse positū in ratione honoris & glorie. Quæ si magis uir tuni q fortune cōfer: uidemus oēs uegetiores atq; alacriores ad magnas res cōficiendas ten dere. Hortor itaq; uos ac diu oro, ut nostræ rei publicæ per lrās cōgratulemur. quæ saepè numero cōferendo iustos honores, his q egregie de se meriti sūt: ml̄tos duces sūmos & optios ciues fecit. Non dubito p uestro in rem publicam amore, uos ī bonis uelstris habere quicqd honoribus & dignitate huius hoīis accessit. S; hoc aī vestri iudiciū gratius erit: si (ut dixi) p̄ literas uelstras & rei publicæ gratiam, & optimis hui⁹ viri factis dignā gratulationē hēates. Vale

Vlla re scito nos ml̄tis ānis maioreū uoluptatē cepisse: q̄ postq̄ renunciatū est nobis de honoribus delatis ad antoniū. Nō ei sumus illi quibus oculi doleāt: q̄ eos uideam⁹ in repu. magnos esse, q̄ sua uirtute & industria